PORTARIA Nº 07/2021

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa a Comissão Assessora da Direção junto à Seção Técnica de Produção

Editorial - STPROED (antigo LPG).

Composição:

Profa. Dra. Clice de Toledo Sanjar Mazzilli - Coordenadora Didática;

Prof. Dr. Francisco Inácio Scaramelli Homem de Melo - Vice-Coordenador

Didático;

Sr. André Luis Ferreira - Chefe da Seção Técnica de Produção Editorial;

Prof. Dr. Agnaldo Aricê Caldas Farias - representante titular do AUH;

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - representante suplente do AUH;

Profa. Dra. Maria Teresa Kerr Saraiva - representante titular do AUP;

Profa. Dra. Priscila Lena Farias - representante suplente do AUP;

Prof. Dr. Norberto Corrêa da Silva Moura - representante titular do AUT;

Profa. Dra. Cyntia Santos Malaguti de Sousa - representante suplente do AUT;

Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo;

Representante discente do curso de graduação em Design e

Representante discente da pós-graduação.

Ficam revogadas as Portarias Nº 06/2019, de 23.01.2019; Nº 15/2019, de

22.03.2019, e as demais que versarem sobre o mesmo tema.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Paulo, 15 de março de 2021.

ANA LUCIA DUARTE LANNA

Diretora